OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04 - 0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04 - 440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
PRÄZISION IN PERFEKTION
PRECISION IN PERFECTION

als auch in Bodenfläche
40 65 90 V-625 X X
Bestellangaben/Ordering Information
Neigetische/tilt stages
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Winkelverstellbereich +5,1°/–3,4°,
mit Feingewindeschraube
angular adjustment range +5.1°/–3.4°,
with fine-thread screw
NT 65x120-FGS 26.706.0001
Winkelverstellbereich +5,1°/–3,4°,
mit Messschraube
angular adjustment range +5.1°/–3.4°,
with micrometer
NT 65x120-MS 26.706.0002
9012.
PRODUKTINFORMATION
PRODUCT INFORMATION
O2
Änderungen vorbehalten Subject to change without noticeCopyright reserved by OWIS
Technische Daten/Technical Data NT 65 FGS MS
Winkelverstellbereich angular adjustment range    +5,1/–3,4 °
Tragkraft load capacity max. 40 N
Kippmoment (Neigeachse) tilting moments (tilt axis)   max. 2 Nm
Spindelsteigung spindle pitch  0,35  0,25 mm
Einstellempfindlichkeit setting sensitivity < 25 < 10 µrad
Skalenteilung graduation of scale    —         49,98 µrad
Gewicht weight   510   520 g
Snkg. f. M4 ISO 4762
cntrb. f. M4 ISO 4762
NT 65x120-XXX
NT 65x120-FGS
NT 65x120-MS
ø 3  5
M
4
 820
50
203034
M
4
 8
30
7,
4
8,
6
12
36
,7
 +
 6
/–
9
22
 +
 6
/–
9
52
66
,7
Snkg. f. M4 ISO 4762
cntrb. f. M4 ISO 4762
M4  8
20 M3  7
Snkg. f. M3 ISO 4762
cntrb. f. M3 ISO 4762
30
34
50
50 6550
M